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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87923601M

2. Data e Regjistrimit 23/05/2018
3. Emri i Subjektit POLISI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Polis GOSTIME Lagjja Gostime, Rruga Polis-
Librazhd, objekt privat me nr 111. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim te mineraleve ne siperfaqe e nentokesore, 

perpunim te tyre import eksport.Transport te mallrave dhe 
udhetareve urban, nderurban, dhe internacional.Tregtim te 
materialeve te ndertimit dhe lendeve te para brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim te materialeve elektrike te llojeve 
ndryshme, tregtim te pjeseve te kembimit per gjenerator te 
automjeteve.Tregtim te makinerive dhe paisjeve per ndertim. 
Prodhime te ndryshme betoni, ndertime civile dhe 
ekonomike, veshje fasadash, punime karpenterie, mirmbajtje 
dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane, ndertime rrugesh, 
punime dheu, sistemime, taracime terenesh etj. Prodhim 
material ndertimi, ndertime civile industrial, turistike, 
bujqesore, rruge kanalizime ujsjellsa, impiante te ndryshme 
si dhe konstruksione e restaurime ne fushen e ndertimit e 
sheshesh, permiresim terene e te tjera, germime dherash, 
punime murature e beton arme. Ndertim rruge, asfaltime, 
kanalizime, bonifikime, nenfushen e bujqesise .Ndertim ura 
e vepra arti. Kultivimi i bimeve medicinale, shitja dhe 
tregetimi i tyre, import eksport.
Kadri Zharri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2018                Deri: 18/05/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KadriZharri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: POLISI
E-Mail: bujar.zharri@gmail.com  
Telefon: 0673141416  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-788478-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997624-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 5.11.2018 per 
pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 5.11.2018– pa afat 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00E8A4B-671F-48E4-8F5C-876AF999BC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B9D938-B741-44EA-BB70-9D6765A89FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17ADC062-2C21-475C-B5A1-D07BCAD5B96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA30515-4850-4AAD-BA7B-7DBF79037114
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